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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4972
7727

W1687
250 SEK

VW Caddy -17
Clutch cylinder Main 

VWVOLKSWAGEN CADDY SKÅPBIL 2.0
HALLGIVARE

Köpings Bildemontering AB
0221-17933

9.651
A

4972
7728

W31954
300 SEK

VW Caddy -16
Clutch cylinder Slave 

5DR SKÅP 2,0TDI 5VXL
 

Ericssons Bildemontering AB
0370-28100

12.924
A

4942
7727

W412295
570 SEK

VW Scirocco -10
Clutch cylinder Main 

SCIROCCO 1.4 TSI 6VXL 3DR CPE BENSIN
 

Boets Bildemontering AB
0144-20040

11.200
A

4908
7727

W449405
500 SEK

VW Golf, e-Golf -11
Clutch cylinder Main 

1,6TDI 105HK (1KZ 1,6TDI/CAYC 5VXL/LUB 5DR CC DIESE
TESTAD, OK

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

11.246
A

4914
7727

W6978
595 SEK

VW Golf, e-Golf -05
Clutch cylinder Main 

VW GOLF 1,6
 

AB Marlyz Bildelar
040-495047

26.500
A

4976
7727

W118449 VW Caddy -05
Clutch cylinder Main 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

4908
7728

W134893 VW Golf, e-Golf -12
Clutch cylinder Slave 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

30.689
A


